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			İsrail’in Şifresi
		

		
								
			İsrail’in Filistin’i yok etme planları…Gazze’de Filistinlilere Yaşatılan İnsanlık Dramı• Tevrat’ta Yehova’nın ahid aldığı; Petrollü Topraklar (Oily Iands), Sulu Topraklar (Watery Lands), Kutsal Topraklar (Holly Lands)...
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			Türkiye’nin Maarif Davası
		

		
								
			Hakikat aşkına sahip insanlar, cemiyetin içinde çoğalmadıkça, hakikat aşkı cemiyet içinde en yüksek ve muhterem yeri tutmadıkça ve hakikatin ihtirası cemaat içerisinde bir umumi cereyan,...
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			Devlet – Platon(Eflatun)
		

		
								
			M.Ö. 427-347 yılları arasında yaşamış olan Eflatun düşlediği en iyi devleti, Sokrates’le birlikte, bu kitapta anlatır.Devlet’te iki düşüncenin çatışmasına tanık oluruz:1) İnsanlar doğuştan iyi ve...
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			Metal Fırtına
		

		
								
			ABD-TÜRKİYE SAVAŞI… Tarih, 23 Mayıs 2007, Yer, Kerkük’ün kuzeydoğusu… Kuzey Irak’taki kargaşa devam ederken, bölgede bulunan Türk birlikleri ani bir Amerikan saldırısına uğrar. Türk birlikleri...
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			Küresel Bunalım –  Ahmet Davutoğlu
		

		
								
			On iki yıl arayla meydana gelen iki yıkım. Uluslar arası sistemin merkezi güçlerinin yüzleşmek zorunda oldukları sonuçlar doğurdu. Berlin Duvarının yıkılmasından sonra kalıcı ve adil...
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			Stratejik Derinlik –  Ahmet Davutoğlu
		

		
								
			İsminden de anlaşılacağı gibi Türkiye’nin Dış Politikasını ilgilendiren son derece düzeyli bir kitap. Bu alanda yetişmiş en değerli siyaset adamlarından biri olan Ahmet Davutoğlu, gerçekten...
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			İn – Baykal Kaseti, Dink Cinayeti
		

		
								
			“Sabri Ağabey yakın dönemin önemli olaylarının şahitlerinden biri. Yaşananların arka planını çok iyi biliyor. Devlet geleneğini bozmamak adına görevdeyken öğrendiklerini uzun süre paylaşmak, yayımlamak istemedi....
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			Haliç’te Yaşayan Simonlar Dün Devlet Bugün Cemaat
		

		
								
			Emniyet Teşkilatının efsanevi ismi, Susurluk sürecinde cesur duruşuyla gerçek bir kanun adamı tavrı gösteren Hanefi Avcı yine doğru bildiklerini söylemeye devam ediyor. Ucunun kime dokunduğuna...
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